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FÖRSE DIG MED GOD BIBELTROGEN L IT TERATUR!

MEDLEMSKAPE TS FÖRMÅNER:

•  30% rabatt på vår nyutgivning

•  20% rabatt på alla BV-Förlags böcker

•  10% rabatt på alla övriga böcker

Snabb hemleverans av vår nyproduktion.

Gratis välkomstgåva – välj bland 3 böcker!

Välkommen till

BV-FÖRLAGS 
BOKKLUBB



Svarspost nr, BV-Förlag, 252 24 Helsingborg

BV-FÖRLAG har som målsättning 
att sprida god kristen litteratur som 
är väl grundad i Bibeln och står 
i samklang med den evangelisk-
lutherska bekännelsen. En del av 
bokutgivningen är andaktslitteratur, 
men hos oss hittar du även böcker 
inom områden som kristen 
vägledning, sång, etik, skapelsetro, 
apologetik, barn- och ungdomsböcker, 
mission, kyrkohistoria och 
hemgruppsböcker.

Med ditt medlemskap är du med och 
stöttar förlagets framtida utgivning.

Jag vill bli medlem i BV-Förlags bokkklubb! 
Jag kryssar i rutan och godkänner villkoren:

Som bokklubbsmedlem får jag, ca 2 veckor innan bokutgivning, erbju-
dande om att köpa ett exemplar av den nya boken med 30% rabatt. Innan 
angivet datum har jag möjlighet att tacka nej till erbjudandet. Vid uteblivet 
svar skickas boken hem till mig med faktura (inkl. fraktkostnad).

Som medlem får jag 20% rabatt på BV-Förlags böcker och 10% rabatt 
på övriga förlags böcker. På alla beställningar tillkommer fraktkostnad. 
Jag kan närsomhelst säga upp mitt medlemskap i bokklubben genom att 
skriva eller maila till förlaget.
Tidigare abonnenter omfattas automatiskt av bokklubbens nya förmåner.

Som välkomstgåva väljer jag en av följande böcker:

Det enda som bär dig – tröstebok i 
svåra stunder, Emelie Fjertorp

Uppståndelsen och livet – en vandring 
genom påskens budskap, Egil Sjaastad

Min nåd är dig nog – influenser av den 
rosenianska väckelsen, Jens Lunnergård
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När Gud förnyar sitt folk 
STUDIER I NEHEMJA BOK

Göran Landgren
 BV-FÖRLAG

G
öran Landgren

LÅT 
OSS 
BÖRJA 
BYGGA

LÅ
T
O
SS

BÖ
RJA

BYGGA
BV

-FÖ
RL

AG

VAD HAR NEHEMJA ATT LÄRA OSS I DAG? Han levde på 
400-talet f.Kr. och det är väl inte så mycket som är 
likt vår tid. Eller?

I boken Låt oss börja bygga kan vi få viktiga 
lärdomar om församlingsarbete, ledarskap och 
mission, vilka är lika aktuella då som nu. Göran 
Landgren visar på tydliga kopplingar mellan 
Gamla och Nya testamentet och hur bibeltexter-
na har något att lära oss, än i dag. 

Låt oss börja bygga är en bok som man kan läsa 
både enskilt och i en bibelstudiegrupp. Efter var-
je avsnitt finns samtalsfrågor som kan fördjupa 
förståelsen av det man läst. I boken finns också 
fråge ställningar som läsaren uppmanas att reflek-
tera över i sitt eget liv.

Göran Landgren (f. 1953) är numera pensionerad präst 

och har arbetat under många år som kyrkoherde i 

Örby-Skene församling. Under åren 1979–1989 var Göran 

anställd som skol- och studentpräst inom SESG, Göte-

borgs stift samt på Helsjöns folkhögskola.
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